Câmara Municipal de Vilhena
Proc n _______
Fls

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA

PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN
DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n? 075/2021/DL-CVMV Vilhena/RO, 14 de sete "abro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Toshiya Tsuru
PREFEITO MUNICIPAL
Nesta.

Assunto: Decisão contrária à manutenção de veto.

Senhor Prefeito

Informo a Vossa Excelência que o Plenário desta Câmara de Vereadores
decidiu, de forma unânime, contrário à manutenção do veto ao Projeto de Lei n°
6.110/2021.

Deste modo, destacamos a importância de especial atenção ao cumprimento
do § 6o do artigo 74 da Lei Orgânica Municipal.

Respeitosamente

Txnz Júníor
qiretcA Legislativo

Portaria n° 078/202'

RHCEBIDO:

Às: horas

Av. Tancredo Neves, 311, Jardim América, 76.980-000 - Vilhena/RO
69 3322-4333/3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.ccm

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.ccm